
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00709446- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

Por ello,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE

Art. 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según se detalla en la Nota
43P-022022, que como Anexo I, forma parte integrante de la presente.

Art. 2°.- Comuníquese al Rectorado y achívese





 


 


ANEXO I 
 
 


Nota: 43P-022022 


 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


 


Carrera: 64-940 Especialización en Administración Pública Provincial y Municipal 
 


Titulo: 10634   Especialista en Administración Pública Provincial y Municipal 
 


BARBELLA, JONATAN MATIAS DNI 35629375 argentina 12/12/1990 2019 23/08/2019 01/08/2022 


KÖNIG, SERGIO ARIEL DNI 23764974 argentina 24/12/1974 2019 23/08/2019 01/08/2022 


SANCHEZ, JESICA LILIANA 
 


Cantidad: 3 


DNI 36431342 argentina 23/11/1991 2016 27/04/2016 15/03/2022 


 


 
Carrera: 879 Maestría en Trabajo Social con mención en Intervención Social 


 
Titulo: 7290   Magister en Trabajo Social con mención en Intervención Social 


 


PELLON, IGNACIO DNI 33199155 argentina 10/07/1987 2015 01/04/2015 04/08/2022 


Cantidad: 1 
      


 


 
Carrera: 903 Maestría en Relaciones Internacionales 


 
Titulo: 1472   Magíster en Relaciones Internacionales 


 


MARTIN, DANIELA MARINA DNI 27533720 argentina 05/10/1979 2016 05/04/2016 16/05/2022 


TORNIER, MARCELA GISSELLE 
 


Cantidad: 2 


DNI 35524237 argentina 03/08/1990 2016 05/04/2016 17/03/2022 


 


 
Carrera: 907 Maestría en Comunicación y Cultura Contemporánea 


 
Titulo: 6573   Magíster en Comunicación y Cultura Contemporánea 


VERRUA, ROMINA 


Cantidad: 1 


 


 


 


 


DNI 31432284 argentina 28/06/1985    2015    30/03/2015 29/04/2022







Nota: 43P-022022 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.    Ing    F. Ingreso    F. Egreso 


 


 


 
Carrera: 908 Maestría en Sociología 


Titulo: 1488    Magíster en Sociología 


DIDIER, LUCILA 
 


Cantidad: 1 


 


 
DNI 35054268 


 


 
argentina 


 


 
07/03/1990    2017    19/05/2017 26/05/2022 


 
 


Carrera: 90A Doctorado en Semiótica 
Titulo: 6571   Doctora en Semiótica  


PIÑEYRÚA, MARÍA DEL PILAR DNI 18865066 argentina 01/11/1960 2006 01/03/2006 15/10/2021 


ROJAS TORRES, OLGA YOLANDA CC 39686842 colombiana 12/05/1963 2006 01/03/2006 24/06/2022 


Titulo: 6571   Doctor en Semiótica 
      


DELUPI, BAAL ULISES DNI 36983663 argentina 20/02/1992 2016 27/12/2016 03/06/2022 


Cantidad: 3 
      


 
 


Carrera: 90G Doctorado en Ciencia Política 
Titulo: 1454   Doctora en Ciencia Política 


 


VILLAGRA, EMILIA DNI 37720368 argentina 29/07/1993 2018 13/06/2018 29/07/2021 


Cantidad: 1 
      


 
 


Carrera: 90H Doctorado en Estudios Sociales Agrarios 
Titulo: 7298   Doctor en Estudios Sociales Agrarios 


FILI, JUAN PABLO 
 


Cantidad: 1 


DNI 29678250 argentina 20/01/1983    2015    18/08/2015 25/07/2022 


 


Carrera: 90N Maestría en Procesos Educativos Mediados por Tecnologías - Modalidad a distancia 
Titulo: 7730   Magíster en Procesos Educativos Mediados por Tecnologías - 


 


GOMEZ, SOFIA GABRIELA DNI 22762612 argentina 14/05/1972 2016 29/03/2016 08/07/2022 


HERRERA, MARIA MONTSERRAT DNI 21962948 argentina 17/05/1971 2016 29/03/2016 06/04/2022 


IBAÑEZ, ANDRES DNI 24145435 argentina 15/02/1975 2013 17/06/2013 10/06/2022 


KORZENIEWSKI, MARIA ISABEL DNI 17016328 argentina 31/08/1964 2014 22/10/2014 29/04/2022 


PASTORE, LILIANA BEATRIZ DNI 16683866 argentina 25/02/1964 2012 25/04/2012 26/05/2022 


REBOLA, NATALIA DNI 32926315 argentina 09/04/1987 2013 17/06/2013 29/06/2022 


SPINA, IGNACIO 
 


Cantidad: 7 


DNI 30555901 argentina 16/08/1983 2016 29/03/2016 20/05/2022 


 
 


Carrera: 90P Doctorado en Estudios Sociales en América Latina 
Titulo: 7729   Doctora en Estudios Sociales de América Latina 


 


KOWALENKO, ANDREA SILVANA DNI 24016582 argentina 29/07/1974 2011 06/09/2011 20/04/2022 


OLIVARES MARDONES, JAVIERA JULIETA PAS F28115156 chilena 26/03/1981 2018 07/11/2018 10/03/2022 


PRIMO, LILIANA MARIA DNI 10328153 argentina 29/03/1952 2014 06/03/2014 08/03/2022 


ROMERO ACUÑA, MACARENA DNI 32581837 argentina 17/04/1987 2016 22/04/2016 24/02/2022 


Cantidad: 4 


 


Carrera: 90T Especialización en Producción y Análisis de Información para Políticas Públicas 
Titulo: 10777   Especialista en Producción y Análisis de Información para Políticas Públicas 


DUCART, EXEQUIEL GASTON 
 


Cantidad: 1 


DNI 37874754 argentina 12/04/1994    2018    22/03/2018 01/04/2022 







Nota: 43P-022022 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.    Ing    F. Ingreso    F. Egreso 


 


 


Carrera: 90V Maestría en Tecnología, Políticas y Culturas 
Titulo: 13453   Magíster en Tecnología, Políticas y Culturas 


 


SALGUERO, SERGIO WALTER DNI 22774912 argentina 06/07/1972 2016 25/10/2016 01/07/2022 


Cantidad: 1 
      


 
 


Carrera: 942 Doctorado en Administración y Política Pública 
Titulo: 10650   Doctora en Administración y Política Pública 


 


AMINAHUEL, ARIANA AIMÉ DNI 36719889 argentina 12/10/1992 2017 07/08/2017 22/06/2022 


AVILA CASTRO, MARIA PAULA DNI 32080226 argentina 14/01/1986 2014 01/06/2014 01/06/2022 


GHIANO, MARIA CELESTE 
 


Cantidad: 3 


DNI 29042377 argentina 19/09/1981 2014 01/06/2014 08/07/2021 


 
 


Carrera: P69-902 Maestría en Partidos Políticos 
Titulo: 6575   Magíster en Partidos Políticos 


 


ABRAHAM, RAUL ANDRES DNI 34625419 argentina 27/06/1989 2015 22/04/2015 26/07/2022 


OTERO TEJERO, MARIA ELENA DNI 29475015 argentina 11/05/1982 2012 17/07/2012 14/06/2022 


Cantidad: 2 


 





	numero_documento: RD-2022-602-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 5 de Septiembre de 2022
		2022-09-05T13:11:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-05T14:15:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-05T14:15:30-0300
	GDE UNC




